



MHMPXPD3ZP6G

Váš dopis zn./ze dne:

20. 12. 2019

Č. j.:

MHMP 850/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 2386401/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Tereza Kolářková

236 002 766

Počet listů/příloh: **1/1**

Datum:

03. 01. 2020

Poskytnutí informace - doplnění

Vážený pane poslanče,

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) obdržel dne 20. 12. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o doplnění informací poskytnutých na Vaši žádost ze dne 4. 12. 2019. Konkrétně žádáte o doplnění, na jakou finanční částku bylo v jednotlivých případech fakturováno.

V příloze tohoto sdělení naleznete tabulku doplněnou o požadované informace.

S pozdravem

Ing. Alice Mezková v z.

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Příloha:

- Seznam faktur

Rozdělovník:

1. adresát

2. TV Nova s.r.o., Křiženeckého nám. 1078/5, 152 00 Praha 5, ID DS: ztfedik